
 
 

UCHWAŁA NR LXX/486/2023 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 14 listopada 2023 roku 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j Dz.U.2023 r. 
poz. 40 z późn. zm./ oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy o drogach publicznych /t.j. Dz.U.2023 r.  poz. 645 późn. 
zm./ po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nowotarskiego, Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną w miejscowości Chyżne, przebiegającą po 
działkach ewid. nr: 7957, 7953, 3404/1, 3584, 3583/2, 3583/1, 7952, 3582/2, 3582/1, 3585, 3580/3. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 został określony na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 7530



 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7530
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IEUser
Załącznik

do uchwały Nr LXX/486/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 14 listopada 2023 r.


	UCHWAŁA NR LXX/486/2023 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-11-21T13:05:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




